BOME NuUmero 6130

Melilla, Viernes 15 de diciembre de 2023

Pagina 3233

17/2304

ASPANIES
PLENA
INCLUSION
MELILLA

G29950813

Programa de
vivienda tutelada
para personas
con discapacidad
intelectual

08

43,5

89,0

1825

132.440,80

10/2305

FEAFES MELILLA
G52006871

Apoyo a la
rehabilitacion de
las personas con
problemas de
salud mental
internas en
centros
penitenciarios

08

47,5

74,0

121,5

44.995,32

10/2303

FEAFES MELILLA
G52006871

Programa que
promueva la
participacion de
las personas con
discapacidad en
las actividades
de ocio, tiempo
libre o disfrute del
medio natural.
(Promocién de la
salud mental y
prevencion de la
exclusion social)

08

47,0

74,0

121,0

30.009,40

10/2304

FEAFES MELILLA
G52006871

Programa de
atencion integral
que faciliten el
apoyo a las
personas con
discapacidad con
alteraciones de la
salud mental en
el logro de su
autonomia
personal,
incluyendo el
apoyo en el
ejercicio de su
capacidad
juridica.

08

44,5

74,0

118,5

31.939,20

10/2301

FEAFES MELILLA
G52006871

Programa de
empleo e
inclusion social
para el colectivo
de trastorno
mental

08

44,0

74,0

118,0

31.939,20

10/2302

FEAFES MELILLA
G52006871

Programa de
intervencion
familiar

08

44,0

74,0

118,0

24.417,58

10/2305

FEAFES MELILLA
G52006871

Atencién
domiciliaria en
Salud Mental

08

40,5

74,0

1145

15.440,28

22/2301

FUND.
SOCIOCULTURAL
Y DEPORTIVA DE
LA FEDERACION
MELILLENSE DE
FUTBOL

G52020187

Programa
actividad fisica
saludable para
todos

08

37,5

77,0

1145

15.871,26

14/2303

ASOC. AUTISMO
MELILLA

G52019189

Programa de
desarrollo
social/afectivo
para nifias y
nifios con
trastorno del
espectro del
autismo con
problemas de
conducta

08

46,5

63,0

109,5

13.390,00

14/2301

ASOC. AUTISMO
MELILLA

Apoyo de nifias y
nifios con

08

45,5

63,0

108,5

30.880,00

BOLETIN: BOME-B-2023-6130

ARTICULO: BOME-A-2023-1050
CVE verificable en https://bomemelilla.es

PAGINA: BOME-P-2023-3233



https://bomemelilla.es/

		2023-12-14T14:28:51+0100
	CIUDAD AUTONOMA DE MELILLA




