BOME Número 6130	Melilla, Viernes 15 de diciembre de 2023	Página 3233
DOME I (differ o o te o	Memma, vicines ie de diciembre de 2026	1 ugmu 0200

17/2304	ASPANIES PLENA INCLUSIÓN MELILLA G29950813	Programa de vivienda tutelada para personas con discapacidad intelectual	08	43,5	89,0	132,5	132.440,80
10/2305	FEAFES MELILLA G52006871	Apoyo a la rehabilitación de las personas con problemas de salud mental internas en centros penitenciarios	08	47,5	74,0	121,5	44.995,32
10/2303	FEAFES MELILLA G52006871	Programa que promueva la participación de las personas con discapacidad en las actividades de ocio, tiempo libre o disfrute del medio natural. (Promoción de la salud mental y prevención de la exclusión social)	08	47,0	74,0	121,0	30.009,40
10/2304	FEAFES MELILLA G52006871	Programa de atención integral que faciliten el apoyo a las personas con discapacidad con alteraciones de la salud mental en el logro de su autonomía personal, incluyendo el apoyo en el ejercicio de su capacidad jurídica.	08	44,5	74,0	118,5	31.939,20
10/2301	FEAFES MELILLA G52006871	Programa de empleo e inclusión social para el colectivo de trastorno mental	08	44,0	74,0	118,0	31.939,20
10/2302	FEAFES MELILLA G52006871	Programa de intervención familiar	08	44,0	74,0	118,0	24.417,58
10/2305	FEAFES MELILLA G52006871	Atención domiciliaria en Salud Mental	08	40,5	74,0	114,5	15.440,28
22/2301	FUND. SOCIOCULTURAL Y DEPORTIVA DE LA FEDERACIÓN MELILLENSE DE FUTBOL G52020187	Programa actividad física saludable para todos	08	37,5	77,0	114,5	15.871,26
14/2303	ASOC. AUTISMO MELILLA G52019189	Programa de desarrollo social/afectivo para niñas y niños con trastorno del espectro del autismo con problemas de conducta	08	46,5	63,0	109,5	13.390,00
14/2301	ASOC. AUTISMO MELILLA	Apoyo de niñas y niños con	08	45,5	63,0	108,5	30.880,00

BOLETÍN: BOME-B-2023-6130 ARTÍCULO: BOME-A-2023-1050 CVE verificable en https://bomemelilla.es